
020/5
LEGENDA stávajících inženýrských sítí
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ DIGITALIZOVANÉ Z PŘEVZATÝCH PODKLADŮ SPRÁVCŮ SÍTÍ :

___ <_^r ___ <_^r ___ ___ Elektrické vedení NN do 1kV podzemní

___  ___ Elektrické vedení VO

___  <..w ___  < „ ___  < ___ Vodovodní potrubí

----------------------------------------------------- TRASA NN PRE (SAMOSTATNÉ ŘÍZENI)

_____ n______ r-L______ r-i_ _____ Plynovodní potrubí NTL

___  K K K ___ Kanalizace - jednotná

— ------------- ------------------------Horkovod PT

___  ___ ,—„ ___ .—, ___ Elektrické vedení slaboproud UPC

___ __ ___ .—, ___ .—, ___ Elektrické vedení slaboproud CETIN

______________ ___________ Rušené inženýrské sítě

MIKROVLNNÝ / RADIOVÝ PAPRSEK

----------------------------------------- MIKROVLNNÝ / RADIOVÝ PAPRSEK V KOLIZI

LEGENDA přípojek inženýrských sítí

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
- 075x6.8 PE, 7.5m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

— — PŘÍPOJKA NN - PŘESUN RIS

--------------------------- PŘÍPOJKA SLA

PŘÍPOJKA HORKOVODU 
SDĚLOVACÍ KABEL PT

LEGENDA areálových rozvodů

——— OBJEKTOVÝ DRENÁŽNÍ SYSTÉM 
AREÁLOVÁ
- DN100 - min 0,5%, v bet. loži

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - AREÁLOVÁ
PVC KG - DN150 - min 1% vedeno v 
zemi, krytí min. 1,2m

ELEKTRO SILNOPROUDÉ - AREÁLOVÉ
ROZVODY

SLABOPROUDÉ AREÁLOVÉ ROZVODY
NOPORLEI.. 60 (TCERPRLE, UTP),
2/ HDPE

LEGENDA OSTATNÍ
OBRYS 1.PP

— — — — — — OBRYS FASÁDY 1.NP

— — — — — — OBRYS FASÁDY NP - typické podlaží

LEGENDA OSTATNÍ

L ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI,
POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

ARCHIVNÍ SONDY IGP PRŮZKUMU

KOPANÉ SONDY STP

Hranice pozemků v majetku investora

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, ÚZEMÍ DOTČENÉ STAVBOU - popisuje 
projektantem bezprostředně řešené vazby předkládaného záměru v 
daném území. Její průběh tedy primárně nepředstavuje stavební zásah ve 
smyslu § 2, odstavce 3 až 6 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a tedy nepodléhá 
územnímu řízení podle tohoto zákona.

HRANICE OSTATNÍCH BUDOUCÍCH 
ZÁMĚRŮ
(NEJSOU ŘEŠENÉ TOUTO PD)

L.

3191

PT. 188,85
UT. 189,05

216,20

VJEZD. VSTUP

KATASTRÁLNÍ MAPA

VYTYČOVACÍ BOD JTSR (M)

DOČASNÝ ZÁBOR

| OBLAST DOSAHU PŘEDPJATÝCH 
j DOČASNÝCH KOTEV

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU 
KÓTA UPRAVNÉHO TERÉNU

PROJEKTOVANÉ VÝŠKY Bpv.

ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ, MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNA PASPORTIZACE 
OKOLNÍCH OBJEKTŮ (ZAJISTÍ GDS POKUD NEURČÍ INVESTOR JINAK). 
STAV OKOLNÍCH OBJEKTŮ JE NUTNÉ PRŮBĚŽNĚ MONITOROVAT, S 
DŮRAZEM DO DOBY UKONČENÍ PROVÁDĚNÍ ZAJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ 
STAVEBNÍ JÁMY A PODCHYCENÍ OKOLNÍCH OBJEKTŮ. BUDOU 
OSAZENY REFERENČNÍ BODY PRO MOŽNOST MĚŘENÍ DEFORMACÍ. V 
PŘÍPADĚ VÝSKYTU PORUCH MUSÍ GDS ZAJISTIT OKAMŽITÉ ŘEŠENÍ 
PORUCH A JEJICH SANOVÁNÍ. PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ 
GDS PŘIZVE JEDNOTLIVÉ SPRÁVCE SÍTÍ A NECHÁ Sl VYTYČIT JEJICH 
SÍTĚ. JE NUTNO DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI PŘI VÝKOPECH V TĚSNÉ 
BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ (ZEJMÉNA EL KABELŮ,...) - VÝKOPY 
PROVÁDĚT RUČNĚ. VÝKOPEK BUDE ODVEZEN NA MÍSTO ZAJIŠTĚNÉ 
GDS.STŘECHA

ATIKA = +24.375M = 212,125 m n. m. B.p.v. SEZNAM STAVEBNÍCH A INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ

TERASA 7NP
ATIKA = +21.135M = 208,885 m n. m. B.p.v

STŘECHA NAD 5.NP
ATIKA = +17,400M = 205,15 m n. m. B.p.v

STŘECHA NAD 4.NP
ATIKA = +14,100M=201,85 m n. m. B.p.v

STŘECHA NAD 3.NP- DVÚR
ATIKA = +10,950M = 198,70 m n. m. B.p.v

STŘECHA NAD 1.NP
ATIKA = +4,650M = 192,400 m n. m. B.p.v

BALKONY
2.NP - 4. NP

STŘECHA NAD 3.NP
ATIKA = +11,575M = 199,325 m n. m. B.p.v

STŘECHA NAD 2.NP
ATIKA = +8,415M=196,165 m n. m. B.p.v

ZELEŇ
rekultivovaná plocha zeleně zasažená 
po vlivech stavby

ZPEVNĚNÁ PLOCHA TERASY 1NP
BET. DLAŽBA

LEGENDA - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

vozovka plynulé napojení na stav 

chodníkový přejezd - dlážděný kryt 

chodník - dlážděný kryt 

parkovací stání - dlážděný kryt 

vjezd clo HG - dlážděný kryt

LEGENDA ZOV

O <4

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY V OKOLÍ

OBJEKTY / PLOCHY ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

ZÁKAZ MANIPULACE SE ZAVĚŠENÝM BŘEMENEM 

STAVENIŠTNÍ OPLOCENÍ - ROZSAH STAVENIŠTĚ 

ROZSAH DOČ ASNÝCH ZÁBORŮ

SOUSEDNÍ STAVBY

TRASY STAVENIŠTNÍ DOPRAVA

VJEZDY A VÝJEZDY (BRÁNY V OPLOCENÍ)

POZNÁMKY

SO 01 

SO 200 

SO 300 

SO 400 

SO 500 

SO 600 

SO 700 

SO 800 

SO 900 
JEŘÁBY 
jčyíj i ) 
LIEBHERR 
ROTVY''
1 80,25 = - 
r= 55 m 
v= 58,4 
55 m / 
2,4-1 5,5 
52 IyW /

Novostavba bytového domu Jateční 37 

Komunikace a zpevněné plochy 

Splašková kanalizační přípojka 

Vodovodní přípojka 

Horkovodní přípojka 

Přípojka slaboproudu

Přípojka silnoproudu - přesun RIS, posun V 

ZOV - objekty zařízení staveniště 

Sadové úpravy

71 EC-

,55

,J4( J2Í)
LIEBHERR 71 
ROTVY"
1 80,65 = —7,1 5 
r= 52,5 m

EC-

m v= 28,55 m
1 850 Eg 52,5 m
m / 5 000 Eg 2,4—15,
65 A 52 KW

" 2 100 E.g 
m / 5 000 Eg 
65 ' A

VYTYČO
VACÍ
BODY
JTSK
POZICE SOUŘADNICE X (m) SOUŘADNICE Y (m)

V01 1 041 851,75151 740 508,41856
V02 1 041 860,68863 740 477,59157

V03 1 041 846,20220 740 473,39178

V04 1 041 819,84727 740 467,28826
V05 1 041 820,11801 740 466,11920
V06 1 041 814,12660 740 464,73166

V07 1 041 813,85464 740 465,90597

V08 1 041 799,27976 740 462,87284
V09 1 041 799,53446 740 461,64906
V10 1 041 793,51344 740 460,39605

V11 1 041 793,25876 740 461,61983

V12 1 041 777,58286 740 458,35757
V13 1 041 775,93427 740 466,28803

V14 1 041 785,63640 740 468,30710
V15 1 041 783,42785 740 478,91973

V16 1 041 810,02365 740 484,45449

V17 1 041 830,21055 740 489,12956
V18 1 041 828,71482 740 494,28883
V19 1 041 843,12905 740 498,00887

V20 1 041 840,75606 740 506,19407

PRŮBĚH SÍTÍ JE POUZE SMĚRNÝ A PRO VEŠKERÉ ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE JE NUTNO VYTYČIT SKUTEČNÝ PRŮBĚH A 
OZNÁMIT SPRÁVCŮM ZAČÁTEK STAVBY.
VÝKRES NEZAHRNUJE SKRYTÉ AREÁL.SÍTĚ, KTERÉ NEJSOU VEDENY V EVIDENCI SPRÁVCŮ SÍTÍ
ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ SPRÁVCŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ, ODSOUHLASENÝCH 
PODKLADŮ A PŘEDPOKLADU DODRŽENÍ PROSTOROVÉ NORMY ČSN 73 6005. PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ 
VŠECHNY DOTČENÉ SÍTĚ A ŘADY NECHAT VYTYČIT. ZAKRESLENÁ KABELOVÁ VEDENÍ URČUJÍ TRASU KABELŮ, NIKOLI POČET 
KABELŮ. ZA VYTYČENÍ, OCHRANU A ZAJIŠTĚNÍ FUNKČNOSTI NESE ZODPOVĚDNOST VYŠŠÍ DODAVATEL STAVBY. VEŠKERÉ PRÁCE 
V OCHRANNÝCH PÁSMECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ŘÍDÍ A KOORDINUJE VYŠŠÍ DODAVATEL STAVBY. O TĚCHTO ČINNOSTECH JE 
NUTNO INFORMOVAT AREÁLOVÉHO SPRÁVCE SÍTĚ.

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY STAVEBNÍHO POVOLENÍ A NELZE PODLE NÍ REALIZOVAT STAVBU 
BEZ ŘÁDNĚ PŘEDEM ZPRACOVANÉ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE TENDROVOU 
ANI PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI!!!
VEŠKERÉ DIMENZE STÁVAJÍCÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ BUDOU PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OVĚŘENY NA 
STAVBĚ. DODAVATEL STAVBY JE POVINEN UPOZORNIT PROJEKTANTA V PŘÍPADĚ NESOULADŮ STÁVAJÍCÍCH 
DIMENZÍ A DISPOZIC NA STAVBĚ o ±40 MM.
ZADAVATEL STAVBY URČÍ OSOBU VYKONÁVAJÍCÍ KOORDINACI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA 
STAVENIŠTI. OSOBU SPLŇUJÍCÍ ZPŮSOBILOST PODLE ZÁKONA č. 309/2006 Sb., NAŘÍZENÍ VLÁDY č.592/2006 Sb. A 
ROZHODNUTÍ MPSV č.j. 2007/1620-54 ZE DNE 10.4.2007. KOORDINÁTOR NEMŮŽE BÝT TOTOŽNÝ S OSOBOU, KTERÁ 
ODBORNĚ VEDE REALIZACI STAVBY (stavbyvedoucí) viz. zákon č. 309/2006 Sb. a NAŘÍZENÍ VLÁDY č.591/2006 Sb.

ZNAČKA DATUM POPIS

Výškopisný systém: Bpv

±0,000 = 187,75m n. m. Polohopisný systém: JTSK

INVESTOR
Brick Solid Investment s.r.o.

Legionářská 1319/10, Nová Ulice 
779 00 Olomouc

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

11 ■ RAZ23

PROJEKTANT ČÁSTI

11 ■ RAZ23

ČÁST PROJEKTU

NÁZEV VÝKRESU

HL. ARCHITEKT PROJEKTU

raz23 s.r.o.
Charkovská 24 
101 00 PrahalO

raz23 s.r.o.
Charkovská 24 
101 00 PrahalO

BD Jateční 37

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

V Z"

11 ■ RAZ23
raz23 s.r.o.
Charkovská 24 
101 00 PrahalO

VYPRACOVAL

MÍSTO STAVBY

ČÍSLO ZAKÁZKY

DATUM

STUPEŇ

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

REF. CAD J:\Holesovice3\01_DUR +DSP\03_cad\99_JAT37_DSP_SITUACE_KOO.dwg

Jateční 37
170 00 Praha 7
K.ú. Holešovice 730122, č.parc. 1174 
20220920

02/2023

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ
ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

SO/PS

SO.01 BYTOVÝ DŮM

EXPORT

ROZMĚR

MĚŘÍTKO 1:250

Č.V.

C.3
INDEX

0

PARÉ


